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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	основните судови
	
	
	И.бр.1003/22

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9 izvrsitel.koloska@gmail.com
	
	
	

	тел. 046/256-420;070/359-383
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година и врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година )
Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво ФИНАНСИСКИ КРЕДИТЕН ЦЕНТАР БС ДОО Скопје од Скопје со седиште на ул. Даме Груев блок 1, Центар,преку полн.адв.Драги Здравески Охрид, засновано на извршната исправа НПН.бр.319/22 од 04.02.2022 на Нотар Никола Кузманоски Охрид, против должникот Горан Донески од Охрид со живеалиште на ул. Даме Груев бр.3-9, за спроведување на извршување во вредност 61.809,00 ден., на ден 18.12.2024 година ги:

ПОВИКУВА

· соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое е означена како нива, запишана во лист Б од Имотен лист бр.161 за КО Велмеј при АКН-ОКН Охрид, со следните ознаки:
· КП.бр.3347, викано место Гладница, култура 11000, класа 5, површина 429м2,

која се наоѓа во сопственост на должникот Горан Донески,
да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на Заклучок за втора усна јавна продажба на недвижност врз основа на членовите, 179 стаст.1 и 181 ст.1 и 182 ст.1 од ЗИ- И.бр.1003/22 од 17.12.2024г.,  вo рок до 23.12.2024г. до 12:00 часот, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија .
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